1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 № 650

Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование» на 2020 – 2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Фрязино от 29.12.2017 № 1002 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 06.09.2018 №575 ), постановлением Главы городского округа Фрязино от 02.09.2019 № 494 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2020 года», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
[bookmark: bookmark0]постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Образование» на 2020-2024годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Признать утратившими силу с 01.01.2020:
- постановление от 06.10.2016 № 682 «Об утверждении муниципальной программы городского   округа   Фрязино Московской  области     «Образование    города   Фрязино» на 2017-2021 годы»;
- пункты 1.11, 1.12  постановления Главы городского округа Фрязино от 26.06.2019 № 386 «О   внесении     изменений   в     постановление  Главы  города от  06.10.2016  №  682 «Об утверждении муниципальной программы городского   округа   Фрязино     Московской  области     «Образование    города   Фрязино» на 2017-2021 годы»;
- пункты 1.2, 1.5, 1.8, постановления Главы городского округа Фрязино
от 13.08.2019 № 458 «О внесении изменений  в постановление Главы  города от  06.10.2016  №  682 «Об утверждении муниципальной программы городского   округа   Фрязино     Московской  области     «Образование    города   Фрязино» на 2017-2021 годы»;
-пункт 1 постановления Главы городского округа Фрязино от 24.10.2019
№ 621«Об утверждении муниципальной программы городского   округа   Фрязино     Московской  области     «Образование    города   Фрязино» на 2017-2021 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино
Московской области и разместить на официальном сайте городского округа
Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  Егорова А.Д.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа 		К.В. Бочаров
image1.jpeg